
Id: 3A549A67-E2DC-4A00-AE29-78225AFF2DCB. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/294/2013 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

w sprawie objęcia przez Gminę Gołuchów dodatkowych udziałów w Spółce "Oświetlenie 

Uliczne i Drogowe" Spółka z o.o. z siedzibą w Kaliszu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Gminy Gołuchów 

uchwala co następuje:   

§ 1. Rada Gminy Gołuchów postanawia wyrazić zgodę Wójtowi Gminy na wniesienie na 

podwyższony kapitał zakładowy Spółki "Oświetlenie Uliczne i Drogowe" Spółka z o.o. z siedzibą 

w Kaliszu tytułem wkładu pieniężnego kwotę 55 000 zł (słownie pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 

00/100) na poczet objęcia przez Gminę dodatkowych udziałów.   

§ 2. Spółka "Oświetlenie Uliczne i Drogowe" kwotę wymienioną w § 1 przeznaczy na 

modernizację sieci oświetleniowej położonej na terenie Gminy Gołuchów.   

§ 3. Środki finansowe na objęcie udziałów wymienionych w § 1 zostały zabezpieczone 

w budżecie gminy na 2013 r.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

                                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                                                  /-/ Jan Sobczak 


